



**Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD. –KAN.”
Spółka z o.o. z siedzibą w Belchatowie
97-400 Belchatów, ul. Św. Faustyny Kowalskiej nr 9**

tel./ fax: centr. 044 633-83-06, 044 633-83-08, 044 633-83-09

e-mail: wodkan@wodkan-belchatow.pl

www.wodkan-belchatow.pl

NIP: 769-050-22-13, REGON: 590005919

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, Nr KRS: 0000109360

Wysokość kapitału zakładowego 53 636 950,00 zł

Belchatów, dnia 2011-03-14

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia na:

- a) Monitorowanie elektronicznych systemów zabezpieczających i doraźną ochronę fizyczną, polegającą na działaniu całodobowej grupy interwencyjnej na obiektach Ujęcie Wody i Oczyszczalnia Ścieków.
- b) Konserwację i naprawy elektronicznych systemów zabezpieczających na wymienionych powyżej obiektach.
- c) Dozór fizyczny na terenie siedziby Zarządu Spółki.

Niniejszym udzielamy odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Pytanie 1: Zamawiający – na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy – Pzp – zastrzega sobie prawo do zmiany treści umowy wskutek wystąpienia okoliczności, których nie dało się przewidzieć na etapie postępowania o udzielenie zamówienia i na etapie podpisywania umowy lub wystąpienie których nie zależy od woli stron umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza poniższe zapisy w treści umowy:

- konieczność zmiany osób, względnie pojazdów uczestniczących w wykonaniu zamówienia;
- wystąpienie konieczności wykonania usług dodatkowych, od których zależy wykonanie przedmiotu zamówienia
- możliwość przedłużenia bądź skrócenia terminu wykonania zamówienia i innych terminów umownych;
- możliwość zmiany osób uczestniczących w wykonaniu zamówienia
- możliwość zmiany umówionego wynagrodzenia wynikającego z porównania rozmiaru i wartości usług dodatkowych z usługami pierwotnie zamówionymi.

Odpowiedź: Przedmiotowe postępowanie jest prowadzone na podstawie wewnętrznych przepisów Zamawiającego – Regulaminu udzielania zamówień w zakładzie Wodociągów i Kanalizacji „WOD. – KAN.” Sp. z o.o. w Belchatowie i nie mają do niego zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z § 28 ust. 2 Regulaminu, zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy możliwe są tylko w przypadku okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub gdy zmiany te są korzystne dla zamawiającego.

Zgodnie z § 3 ust. 4 załączonego do SIWZ projektu umowy Wykonawca obowiązany jest do przedstawienia zamawiającemu imiennych list wszystkich osób przewidzianych do realizacji niniejszego zamówienia oraz informowania o każdorazowych zmianach osób na tych listach.

Zamawiający w SIWZ nie postawił wymagań odnośnie pojazdów, którymi winien dysponować Wykonawca, w związku z czym kwestia ich zmiany jest bezprzedmiotowa. Do wykonania usług dodatkowych, zmiany terminów umownych i zmiany wynagrodzenia ma zastosowanie przywołany wyżej przepis Regulaminu.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto w wyniku ustawowej zmiany podatku VAT?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3: Czy warunek posiadania koncesji może zostać spełniony wspólnie przez członków konsorcjum?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: Prosimy o podanie wielkości (ilość elementów) elektronicznych systemów zabezpieczeń w obiektach podlegających konserwacji.

Odpowiedź:

Obiekt Ujęcie Wody: czujki ruchu – 10 szt., antena – 8 szt., panel sterujący – 1 szt., kontaktrony – 26 szt., nadajniki – 8 szt.

Obiekt Oczyszczalnia Ścieków: przycisk napadowy – 1 szt., czytnik kart zbliżeniowych – 11 szt., komputerowa tablica synoptyczna z monitorem – 1 szt., nadajnik powiadomienia radiowego – 1 szt., moduł kontroli dostępu – 11 szt., moduł podcentrali CA 64 – 11 szt., moduł centrali INTEGRA 128 – 1 szt., sygnalizator akustyczno – optyczny – 1 szt., sygnalizator akustyczno – wewnętrzny – 11 szt., klawiatura KLCDB – 1 szt., czujnik kontaktronowy – 18 szt., czujnik dualny PIR +MW – 11 szt., odbiornik radiolinii napadowej – 1 szt., pilot napadowy – 2 szt.

Pytanie 5: Czy systemy podlegające Zamówieniu były regularnie konserwowane?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Prosimy o podanie ilości systemów które należy podłączyć do monitorowania.

Odpowiedź: Należy podłączyć dwa systemy – system Ujęcia Wody i system Oczyszczalni Ścieków.

Podpisał:
Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny
mgr inż. Sylwester Melon

1.